
 

 

UCHWAŁA NR XVII/225/17 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wyszki na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d", oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 z 2017 r. poz. 730 i poz. 935 ) oraz art. 211, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 

po. 1984, poz. 2260 i z 2017 r. poz. 60 i poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 18 605 579,54, z tego: 

1) bieżące w wysokości 17 618 959,54 zł; 

2) majątkowe w wysokości 986 620,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 19 956 218,54 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 16 142 329,54 zł; 

2) majątkowe w wysokości 3 813 889,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017 zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1 350 639,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.480.000,00 zł. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy określa załącznik  Nr 4. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Krasowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lipca 2017 r.

Poz. 2856



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/225/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

DOCHODY BUDZETU GMINY NA 2017 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 25 648,00 0,00 0,00 25 648,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 1 880,00 1 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 880,00 1 880,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 880,00 1 880,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 105 700,00 0,00 5 000,00 110 700,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2856



  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 602,00 0,00 1 500,00 2 102,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 602,00 0,00 1 500,00 2 102,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 281 955,00 0,00 2 600,00 3 284 555,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 265 196,00 0,00 500,00 1 265 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
500,00 0,00 500,00 1 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
84 100,00 0,00 2 100,00 86 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
32 000,00 0,00 2 000,00 34 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
0,00 0,00 100,00 100,00 

758   Różne rozliczenia 6 958 111,00 0,00 4 220,00 6 962 331,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 4 220,00 4 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2856



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4 220,00 4 220,00 

801   Oświata i wychowanie 175 250,00 0,00 20 860,00 196 110,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 28 776,00 0,00 13 500,00 42 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 0,00 4 700,00 22 700,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 100 350,00 0,00 5 360,00 105 710,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 360,00 5 360,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 047,00 0,00 22 800,00 550 847,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 302 700,00 0,00 400,00 303 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
200,00 0,00 300,00 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 25,00 25,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
0,00 0,00 75,00 75,00 

 90095  Pozostała działalność 165 700,00 0,00 22 400,00 188 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 700,00 0,00 22 400,00 28 100,00 

bieżące razem: 12 108 525,00 0,00 58 860,00 12 167 385,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2856



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 805 000,00 0,00 58 120,00 863 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

640 000,00 0,00 58 120,00 698 120,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 640 000,00 0,00 58 120,00 698 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

640 000,00 0,00 58 120,00 698 120,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

640 000,00 0,00 58 120,00 698 120,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 840 000,00 -840 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

840 000,00 -840 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 840 000,00 -840 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

840 000,00 -840 000,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

840 000,00 -840 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem 1 738 500,00 -840 000,00 88 120,00 986 620,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 480 000,00 -840 000,00 58 120,00 698 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2856



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 38 460,47 38 460,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 27 729,00 27 729,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 27 729,00 27 729,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 10 264,00 10 264,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 10 264,00 10 264,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 0,00 467,47 467,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 467,47 467,47 

bieżące razem 5 387 466,07 0,00 38 460,47 5 425 926,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 260 139,07 -840 000,00 185 440,47 18 605 579,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 480 000,00 -840 000,00 58 120,00 698 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2856



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/225/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2017 R. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10648 10648 3118 2170,84 947,16 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10648 10648 3118 2170,84 947,16 0 7530 0 0 0 0 0 0 0 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1060000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 1040000 1040000 1040000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 234120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 234120 234120 234120 0 

po zmianach 1294120 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 1274120 1274120 1274120 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2856



 1010 
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1040000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1040000 1040000 1040000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 234120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 234120 234120 234120 0 

po zmianach 1274120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1274120 1274120 1274120 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 640000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 640000 640000 640000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58120 58120 58120 0 

po zmianach 698120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 698120 698120 698120 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 400000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 176000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 176000 176000 176000 0 

po zmianach 576000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 576000 576000 576000 0 

20  Leśnictwo 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 2001 Gospodarka leśna 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 426460 426460 426100 153900 272200 0 360 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22878 -22878 -22878 0 -22878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56178 43178 43178 0 43178 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0 

po zmianach 459760 446760 446400 153900 292500 0 360 0 0 0 13000 13000 0 0 

 40001 Dostarczanie ciepła 

przed zmianą 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20300 20300 20300 0 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 60300 60300 60300 0 60300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 39400 39400 39400 0 39400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20300 20300 20300 0 20300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59700 59700 59700 0 59700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 386460 386460 386100 153900 232200 0 360 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22878 -22878 -22878 0 -22878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35878 22878 22878 0 22878 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0 

po zmianach 399460 386460 386100 153900 232200 0 360 0 0 0 13000 13000 0 0 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22878 -22878 -22878 0 -22878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7122 7122 7122 0 7122 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2856



  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22878 22878 22878 0 22878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22878 22878 22878 0 22878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0 

po zmianach 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1796660 464880 464520 241020 223500 0 360 0 0 0 1331780 1331780 0 0 

zmniejszenie -54797 -797 -797 0 -797 0 0 0 0 0 -54000 -54000 0 0 

zwiększenie 211677 23677 23677 0 23677 0 0 0 0 0 188000 188000 0 0 

po zmianach 1953540 487760 487400 241020 246380 0 360 0 0 0 1465780 1465780 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1796660 464880 464520 241020 223500 0 360 0 0 0 1331780 1331780 0 0 

zmniejszenie -54797 -797 -797 0 -797 0 0 0 0 0 -54000 -54000 0 0 

zwiększenie 211677 23677 23677 0 23677 0 0 0 0 0 188000 188000 0 0 

po zmianach 1953540 487760 487400 241020 246380 0 360 0 0 0 1465780 1465780 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21880 21880 21880 0 21880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 131880 131880 131880 0 131880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -797 -797 -797 0 -797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49203 49203 49203 0 49203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 797 797 797 0 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 797 797 797 0 797 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1249780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1249780 1249780 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 188000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 188000 188000 0 0 

po zmianach 1437780 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1437780 1437780 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82000 82000 0 0 

zmniejszenie -54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54000 -54000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 

630  Turystyka 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2856



 63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 171400 137400 137400 0 137400 0 0 0 0 0 34000 34000 0 0 

zmniejszenie -743 -743 -743 0 -743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 743 743 743 0 743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 171400 137400 137400 0 137400 0 0 0 0 0 34000 34000 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 120500 86500 86500 0 86500 0 0 0 0 0 34000 34000 0 0 

zmniejszenie -743 -743 -743 0 -743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 743 743 743 0 743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120500 86500 86500 0 86500 0 0 0 0 0 34000 34000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12700 12700 12700 0 12700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -743 -743 -743 0 -743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11957 11957 11957 0 11957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 743 743 743 0 743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 743 743 743 0 743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1773847 1723847 1619547 1361148 258399 4000 100300 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 92160 92160 92160 63660 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1866007 1816007 1711707 1424808 286899 4000 100300 0 0 0 50000 50000 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1449715 1399715 1397715 1210748 186967 0 2000 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 82160 82160 82160 61660 20500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1531875 1481875 1479875 1272408 207467 0 2000 0 0 0 50000 50000 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 926800 926800 926800 926800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 45360 45360 45360 45360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 972160 972160 972160 972160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 171700 171700 171700 171700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 16300 16300 16300 16300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188000 188000 188000 188000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2856



  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31500 31500 31500 0 31500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 25000 25000 21000 4000 17000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33000 33000 29000 4000 25000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 163513 163513 163213 146400 16813 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165513 165513 165213 148400 16813 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23000 23000 23000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 350196 177800 143800 34103 109697 0 34000 0 0 0 172396 172396 0 0 

zmniejszenie -80189 -67189 -67189 0 -67189 0 0 0 0 0 -13000 -13000 0 0 

zwiększenie 889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 889 889 0 0 

po zmianach 270896 110611 76611 34103 42508 0 34000 0 0 0 160285 160285 0 0 

 75405 Komendy powiatowe Policji 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -889 -889 -889 0 -889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 889 889 0 0 

po zmianach 2000 1111 1111 0 1111 0 0 0 0 0 889 889 0 0 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -889 -889 -889 0 -889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1111 1111 1111 0 1111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 889 889 0 0 

po zmianach 889 0 0 0 0 0 0 0 0 0 889 889 0 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 348196 175800 141800 34103 107697 0 34000 0 0 0 172396 172396 0 0 

zmniejszenie -79300 -66300 -66300 0 -66300 0 0 0 0 0 -13000 -13000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 268896 109500 75500 34103 41397 0 34000 0 0 0 159396 159396 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 82961 82961 82961 0 82961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -66300 -66300 -66300 0 -66300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16661 16661 16661 0 16661 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2856



  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 172396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172396 172396 0 0 

zmniejszenie -13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -13000 -13000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 159396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 159396 159396 0 0 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6168020,06 4968020,06 4472184,06 3413449 1058735,06 323516 172320 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0 

zmniejszenie -1210000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 -1200000 -1200000 -1200000 0 

zwiększenie 24500 13500 13500 5000 8500 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

po zmianach 4982520,06 4971520,06 4475684,06 3418449 1057235,06 323516 172320 0 0 0 11000 11000 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3091972 1891972 1547789 1356592 191197 268983 75200 0 0 0 1200000 1200000 1200000 0 

zmniejszenie -1200000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -1200000 -1200000 -1200000 0 

zwiększenie 24500 13500 13500 5000 8500 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

po zmianach 1916472 1905472 1561289 1361592 199697 268983 75200 0 0 0 11000 11000 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1043905 1043905 1043905 1043905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1048905 1048905 1048905 1048905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 25075 25075 25075 0 25075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29075 29075 29075 0 29075 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16931 16931 16931 0 16931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18931 18931 18931 0 18931 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1625 1625 1625 0 1625 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2125 2125 2125 0 2125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2856



  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

po zmianach 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 840000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 840000 840000 840000 0 

zmniejszenie -840000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -840000 -840000 -840000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 360000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 360000 360000 360000 0 

zmniejszenie -360000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -360000 -360000 -360000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 252866,06 252866,06 252366,06 179099 73267,06 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 242866,06 242866,06 242366,06 179099 63267,06 0 500 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10647,06 10647,06 10647,06 0 10647,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 647,06 647,06 647,06 0 647,06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 47080,89 47080,89 39080,89 8100 30980,89 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 62080,89 47080,89 39080,89 8100 30980,89 8000 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

 85111 Szpitale ogólne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

po zmianach 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000 0 0 

 85153 Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 7420 7420 3920 1920 2000 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7420 7420 3920 1920 2000 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2856



 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 39660,89 39660,89 35160,89 6180 28980,89 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 39660,89 39660,89 35160,89 6180 28980,89 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7390 7390 7390 0 7390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9390 9390 9390 0 9390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14590,89 14590,89 14590,89 0 14590,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12590,89 12590,89 12590,89 0 12590,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 975000 975000 602000 332200 269800 0 373000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 975000 975000 602000 332200 269800 0 373000 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 303700 303700 301600 263400 38200 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 303700 303700 301600 263400 38200 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 203000 203000 203000 203000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 202500 202500 202500 202500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 838996,05 813996,05 812976,05 289104 523872,05 0 1020 0 0 0 25000 25000 0 0 

zmniejszenie -41700 -41700 -41700 -1700 -40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48320 24320 24320 17100 7220 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0 

po zmianach 845616,05 796616,05 795596,05 304504 491092,05 0 1020 0 0 0 49000 49000 0 0 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 333256,05 333256,05 332956,05 72384 260572,05 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20400 20400 20400 15400 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 333656,05 333656,05 333356,05 87784 245572,05 0 300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 56000 56000 56000 56000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66000 66000 66000 66000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 10330 10330 10330 10330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5400 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15730 15730 15730 15730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2856



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 226001,05 226001,05 226001,05 0 226001,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 206001,05 206001,05 206001,05 0 206001,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 120 120 120 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 129000 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0 

po zmianach 153000 129000 129000 0 129000 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0 

po zmianach 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24000 24000 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 222520 222520 221920 169220 52700 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -21700 -21700 -21700 -1700 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3800 3800 3800 1700 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 204620 204620 204020 169220 34800 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1700 -1700 -1700 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1900 1900 1900 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 22500 22500 22500 22500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24200 24200 24200 24200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18000 -18000 -18000 0 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2856



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15212664 10617784 9007708 5907444 3100264 635516 774560 0 0 200000 4594880 4594880 2240000 0 

zmniejszenie -1413807 -146807 -146807 -2200 -144607 0 0 0 0 0 -1267000 -1267000 -1200000 0 

zwiększenie 720787 234778 234778 86260 148518 0 0 0 0 0 486009 486009 234120 0 

po zmianach 14519644 10705755 9095679 5991504 3104175 635516 774560 0 0 200000 3813889 3813889 1274120 0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38460,47 38460,47 381,77 0 381,77 3519,69 34559,01 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38460,47 38460,47 381,77 0 381,77 3519,69 34559,01 0 0 0 0 0 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27729 27729 274,51 0 274,51 3519,69 23934,8 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27729 27729 274,51 0 274,51 3519,69 23934,8 0 0 0 0 0 0 0 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3519,69 3519,69 0 0 0 3519,69 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3519,69 3519,69 0 0 0 3519,69 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 23934,8 23934,8 0 0 0 0 23934,8 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23934,8 23934,8 0 0 0 0 23934,8 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 274,51 274,51 274,51 0 274,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 274,51 274,51 274,51 0 274,51 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10264 10264 102,64 0 102,64 0 10161,36 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10264 10264 102,64 0 102,64 0 10161,36 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2856



  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10161,36 10161,36 0 0 0 0 10161,36 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10161,36 10161,36 0 0 0 0 10161,36 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 102,64 102,64 102,64 0 102,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 102,64 102,64 102,64 0 102,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 467,47 467,47 4,62 0 4,62 0 462,85 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 467,47 467,47 4,62 0 4,62 0 462,85 0 0 0 0 0 0 0 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 462,85 462,85 0 0 0 0 462,85 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 462,85 462,85 0 0 0 0 462,85 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4,62 4,62 4,62 0 4,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4,62 4,62 4,62 0 4,62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5387466,07 5387466,07 812611,07 231532,66 581078,41 0 4574855 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38460,47 38460,47 381,77 0 381,77 3519,69 34559,01 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5425926,54 5425926,54 812992,84 231532,66 581460,18 3519,69 4609414,01 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2856



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/225/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2017 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 040 000,00 234 120,00 1 274 120,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 040 000,00 234 120,00 1 274 120,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 000,00 58 120,00 698 120,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 640 000,00 58 120,00 698 120,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 176 000,00 576 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki 400 000,00 176 000,00 576 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 13 000,00 13 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   Zakup pompy do hydroforni Budlewo 0,00 13 000,00 13 000,00 

600   Transport i łączność 1 331 780,00 134 000,00 1 465 780,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 331 780,00 134 000,00 1 465 780,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 249 780,00 188 000,00 1 437 780,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Wyszki 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych o nr 107564B i 107525B w miejscowości 

Warpechy Stare 
0,00 140 000,00 140 000,00 

   
Przebudowa odcinka długości ok. 400m drogi gminnej nr 107531B  w m. 
Gawiny 

247 080,00 10 000,00 257 080,00 

   
Przebudowa odcinka długości ok. 480m drogi gminnej nr 107532B oraz 

odcinka dł. ok. 160m drogi wewnętrznej gminnej nr geod. 93 w m. Sasiny 
573 850,00 13 000,00 586 850,00 

   
Przebudowa odcinka długości ok. 720m drogi gminnej nr 107545B  w m. 

Mierzwin Duży 
428 850,00 10 000,00 438 850,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 - 54 000,00 28 000,00 

   Zakup ciągnika z osprzętem 67 000,00 - 67 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2856



   Zakup traktorka do koszenia trawy 0,00 18 000,00 18 000,00 

   Zakup zbiornika paliw 15 000,00 - 5 000,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 0,00 34 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 000,00 0,00 34 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Topczewie 2 000,00 0,00 2 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00 

   Nabycie działki nr 33/10 w miejscowości Wyszki 32 000,00 0,00 32 000,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup pieca do centralnego ogrzewania dla Urzędu Gminy  50 000,00 0,00 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 396,00 - 13 000,00 159 396,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 172 396,00 - 13 000,00 159 396,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 172 396,00 - 13 000,00 159 396,00 

   Zakup samochodów dla OSP  172 396,00 - 96 388,00 76 008,00 

   Zakup samochodu dla OSP w ramach współpracy transgranicznej 0,00 83 388,00 83 388,00 

801   Oświata i wychowanie 1 200 000,00 - 1 189 000,00 11 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,00 - 1 189 000,00 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Wyszkach 0,00 11 000,00 11 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 000,00 - 840 000,00 0,00 

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Wyszkach 840 000,00 - 840 000,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 - 360 000,00 0,00 

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Wyszkach 360 000,00 - 360 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 24 000,00 49 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2856



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 0,00 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Wyszki 2 000,00 0,00 2 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00 0,00 23 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 0,00 23 000,00 

   
Montaż zestawów OZE do wytwarzania energii cieplnej w budynkach 
mieszkalnych na terenie Gminy Wyszki 

23 000,00 0,00 23 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 24 000,00 24 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 24 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na ternie gminy Wyszki 0,00 24 000,00 24 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 000,00 0,00 16 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Rozbudowa budynku aktywności lokalnej w miejscowości Zalesie 16 000,00 0,00 16 000,00 

Razem 3 869 176,00 - 796 880,00 3 072 296,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 2856



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/225/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

DOTACJE 

Jednostki sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne 

w Wyszkach 
- 285 000,00 - 

2 
Gminne Centrum Biblioteczno-Kulturalne 

w Wyszkach 
725 704,00 -  

3 SP ZOZ w Bielsku Podlaskim 15 000,00   

Razem: 740 704,00 285 000,00 - 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 15 000,00 - - 

2 

Wspieranie letniego i zimowego wypoczynku 

dzieci i młodzieży podczas których będą 

realizowane programy profilaktyki uzależnień. 

8 000,00 - - 

3 
Promowanie produktów regionalnych 

i tradycyjnych 
4 000,00 - - 

4 Stowarzyszenie Lokalne BONA w Strabli - 323 516,00 - 

Razem: 27 000,00 323 516,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 2856



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/225/17 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

OBJAŚNIENIA 

I. Zmian w dochodach i wydatkach budżetu gminy na 2017 rok dokonano, wprowadzając: 

1. Dokonano przeniesienia wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami. 

2. Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych. 

3. Wprowadzono dotację zgodnie z pismem Podlaskiego Urzędu w Białymstoku w: 

 dz.801 – Oświata i wychowanie rozdz.80101 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami kwotę 27 729,00 zł, 

dz.801 – Oświata i wychowanie rozdz.80110 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami kwotę 10 264,00 zł, 

dz.801 – Oświata i wychowanie rozdz.80150 § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami kwotę 467,47 zł. 

II. Dokonano zmiany załącznika uchwały budżetowej „Zadania Inwestycyjne”: 

wprowadzając zwiększenie: 

- zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa SUW Wyszki” o kwotę 234.120 zł, 

- zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinka długości ok. 400 m drogi gminnej nr 107531B  

w m. Gawiny” o kwotę 10.000 zł; 

- zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinka długości ok. 480 m drogi gminnej nr 107532B  

oraz odcinka dł. Ok. 160 m drogi wewnętrznej gminnej nr geod. 93 w m. Sasiny” o kwotę 13.000 zł; 

- zadania inwestycyjnego pn. „przebudowa odcinka długości ok. 720 m drogi gminnej nr 107545B  

w m. Mierzwin Duży” o kwotę 10.000 zł; 

wprowadzając zmniejszenia zadań inwestycyjnych: 

- pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Wyszkach” o kwotę 1 189 000,00 zł 

w związku z brakiem dofinansowania, 

- pn. „Zakup samochodów dla OSP” o kwotę 96 388,00 zł, 

- pn. „Zakup ciągnika z osprzętem” o kwotę 67 000,00 zł, 

- pn. „Zakup zbiornika paliw” o kwotę 5 000,00 zł. 

Wprowadzając nowe zadania inwestycyjne: 

- pn. „Przebudowa dróg gminnych o nr 107564B i 107525B w miejscowości Warpechy Stare” na kwotę 

140 000,00 zł, 

- pn. „Zakup traktorka do koszenia trawy” na kwotę 18 000,00 zł, 

- pn. „Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wyszki” na kwotę 24 000,00 zł, 

- pn. „Zakup samochodu dla OSP w ramach współpracy transgranicznej” na kwotę 83 388,00 zł, 

- pn. „Zakup pompy do hydroforni Budlewo” na kwotę 13 000,00 zł, 

- pn. „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Wyszki” na kwotę 15 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 2856



III. Dokonano zmiany w załączniku do uchwały budżetowej „Dotacje” wprowadzając dotację celową 

w kwocie 15 000,00 zł dla SP ZOZ w Bielsku Podlaskim na zakup nowoczesnego sprzętu i aparatury 

medycznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 2856


		2017-07-17T11:43:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




